
Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

1/1 Führzügel-WB

Biene1,964Lotta Scheiper (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 7.80

Stanley1,979 Theda Surenkamp ()2. P 7.60

Chica1,967 Greta Rosemann ()3. P 7.50

De Mensinghe's Mondriaan844 Maria Lehmann ()4. P 7.40

Lars v.d.Kemp1,936 Frida Lotti Kanke (RUFV Borgloh)5. P 7.20

Klaus1,981 Mia Emilia Kopf ()5. P 7.20

1/2 Führzügel-WB

Ronja 23841,653Felix Stratemeyer (Keine Vereinsmitgliedschaft)1. P 8.00

Fürst Figaro 71,127Mila Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.)2. P 7.80

Mila1,897 Nora Fischer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 7.60

Moritz1,916 Leevke Große Ausber (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)4. P 7.50

Casanova1,896 Matilda Oertlinger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P 7.20

Ukie1,911Mona Knaust (RSG Marburg-St.Vit.e.V.)5. P 7.20

2 Reiter-WB Schritt - Trab

Nelli Pirelli 21,473Leana Lückebergfeld (ZRFV Versmold e.V.)1. P 7.60

Vicky Vanilla1,839Johanna Rose (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 7.50

Gismo 7051,145 Hanna Gerke ()3. P 7.40

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

De Mensinghe's Mondriaan844 Charlotte Winnighof (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 7.80

Die Lady R918Oonagh Flora Sprehe (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 7.60

Tropenzauber 21,793Charlotte Wilm (RV Osnabrück e.V.)3. P 7.50

Nimbo Son1,898 Nina Prell (RU-FV.Bad Laer e.V.)4. P 7.40

Moritz1,916Pia Brinkmann (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)5. 7.30

Checker 40480Sophie Weinast (RFV Harsewinkel e.V.)6. 7.20

Nelli Pirelli 21,473Leana Lückebergfeld (ZRFV Versmold e.V.)6. 7.20

Rubito1,657Pauline Wilm (RV Osnabrück e.V.)8. 0.00

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Vicky Vanilla1,839Johanna Rose (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 7.60

Gismo 7051,145Linus Borgmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)2. P 7.50

Rubito1,907Marika Dierks (RV Osnabrück e.V.)3. P 7.40

De Mensinghe's Mondriaan844 Nuri Hohenstein (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)4. P 7.20

Phillip1,977 Lena Pott (PRV Gut Stockum/Natbergen)4. P 7.20

4 Dressurreiter-WB (DRW 3)

Tattoo 211,774Elly Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)1. P 7.80

Ronja 23841,653Jonna Stühlmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 7.70

Nelli 1181,472Vivien Marie Tarnowski (RV Sundern-Spexard e.V.)3. P 7.60

Viko LM1,842Clara Horstmann (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)4. P 7.50

Nelly 4931,474Marina Weißhuhn (RG Melle-Ostenfelde e.V.)5. 7.30

De Mensinghe's Mondriaan844Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.)6. 7.20

Belice 12113Fabienne Weingärtner (RUFV Melle-Gesmold e.V.)7. 7.00

Que Sera 461,602Mona Theresa Sieverding (RVV Burg Gretesch e.V.)8. 6.80

Stelino von Oberstöcken1,903Kira Jung (PSC Grönegau e.V.)9. 6.70

A Bronco1Svenja Sophie Fischer (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)10. 6.40

5 Springreiter-WB 60cm

Ally Mc Beal 251,968Lotta Kleindienst ()1. P 7.80

Vegas H 21,829Mia Sophie Scheiper (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 7.60

Arno 851,942Nike Amelingmeyer (PSV Hellern)3. P 7.00

6 Dressur-WB (DW 1)

De Mensinghe's Mondriaan844Lana Hohenstein (RFV Ravensberg e.V.)1. P 7.80

Lillyfee 281,941Leila Besser (RFV Warendorf e.V.)2. P 7.60
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Que Sera 461,602Mona Theresa Sieverding (RVV Burg Gretesch e.V.)3. P 7.40

Belice 12113Fabienne Weingärtner (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 7.30

Nelly 4931,474Marina Weißhuhn (RG Melle-Ostenfelde e.V.)5. 7.20

Viko LM1,842Luisa Horstmann (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)5. 7.20

Ronja 23841,653Jonna Stühlmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.)7. 7.10

Nelli 1181,472Vivien Marie Tarnowski (RV Sundern-Spexard e.V.)8. 7.00

Tropenzauber 21,793Amy Heinemann (RV Osnabrück e.V.)9. 6.90

Calico A197Sophie Voß (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)10. 6.80

A Bronco1Svenja Sophie Fischer (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)11. 6.60

Stelino von Oberstöcken1,903Kira Jung (PSC Grönegau e.V.)11. 6.60

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 70cm

Capries257Luisa Hartmann (RFV Clarholz-Lette e.V.)1. P 8.40

Belice 12113Fabienne Weingärtner (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 8.20

Merci 1271,431Nele Linning (RFV Vornholz e.V.)3. P 8.10

Chaccora410Cora Michelle Jennissen (ZRFV Versmold e.V.)4. P 8.00

Napirai1,462Anna Bigus (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)4. P 8.00

Chike's Candy Girl505Elly Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P 7.90

Next Generations Toffefee1,483Leona Sophie Topalli (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 7.90

Tropenblume1,982 Pauline Trentmann ()6. P 7.90

Ruby-Royal1,658Sarah Aileen Perder (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)9. P 7.80

Vegas H 21,829Mia Sophie Scheiper (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. P 7.80

Del Janna851Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)11. P 7.70

Descarado 35859Josefine Kattner (RFV Ravensberg e.V.)11. P 7.70

Fine Cera 101,077Johanna Tegeder (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)13. 7.60

Der große Max855Lisa Kobrink (RV Oelde e.V.)14. 7.50

Rühmann 181,659Clara Viktoria Sohl (RUFV Melle-Gesmold e.V.)14. 7.50

Zilla1,908Elly Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)14. 7.50

Casanova 478323Mia Sophie Meyer (PRV Gut Stockum/Natbergen)17. 7.40

Cloe 9580Hanne Schulze (PSV Hellern)17. 7.40

Djonny Bonjorno947Enya Meerhoff (RuFV Bruchmühlen e.V.)17. 7.40

Crispi H779Friederike Baumeister (PSV Hellern)20. 7.30

Little Thea1,372Lena Prill (PSV Hellern)20. 7.30

Ally Mc Beal 251,968Lotta Kleindienst ()20. 7.30

Chanel ML450Chantal Weiss (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)23. 7.20

Smint 51,710Merle Lamkemeyer (RC Gut Waldhof e.V.)23. 7.20

Krümel 3091,306Clara Vogels (PRV Gut Stockum/Natbergen)25. 7.10

Oh la la1,899 Jonna Bauer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)26. 7.00

Armani 31357Kimberly Gehrenbeck (RFV Neuenkirchen e.V.)27. 6.80

Zapatero 41,870Ingrid Westermann (PSV Hellern)27. 6.80

Elliota 21,022Keira Marie Ratermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)29. 6.60

Colonel K623Mila Elen Lehmitz-Petermöller (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)30. 6.50

Excalibur 1301,049Marlene Heidemann (RFV Halle/Westf. e. V.)31. 6.40

Con Catalina666Katharina Kipp (RFV Lengerich e.V.)32. 6.00

Heaven1,905Romy Maul (Keine Vereinsmitgliedschaft)32. 6.00

8 Standard-Spring-WB 80cm

Ruby-Royal1,658Sarah Aileen Perder (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)1. P 0.00 / 41.38

Chakita 4437Lilo Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)2. P 0.00 / 42.44

Tammy 881,900 Viktoria Vlasenko (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 43.36

Del Janna851Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)4. P 0.00 / 43.47

Napirai1,462Anna Bigus (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)5. P 0.00 / 43.53

Fine Cera 101,077Johanna Tegeder (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)6. P 0.00 / 44.44

Hesselteich's Gizmo1,198Melanie Laumann (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)7. P 0.00 / 45.65

Der große Max855Lisa Kobrink (RV Oelde e.V.)8. P 0.00 / 46.37

Belice 12113Fabienne Weingärtner (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. P 0.00 / 46.39

Armani 31357Kimberly Gehrenbeck (RFV Neuenkirchen e.V.)10. P 0.00 / 46.48

Skyla 71,709Chantal Weiss (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)11. P 0.00 / 47.60

Capries257Luisa Hartmann (RFV Clarholz-Lette e.V.)12. P 0.00 / 48.04

Karador 21,276Viktoria Kipp (RFV Lengerich e.V.)13. P 0.00 / 48.55
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Coolman E.E.719Anna Ellebracht (RFV Harsewinkel e.V.)14. 0.00 / 50.76

Excalibur 1301,049Marlene Heidemann (RFV Halle/Westf. e. V.)14. 0.00 / 50.76

Entertainer GA1,039Luisa Hampel (PRV Gut Stockum/Natbergen)16. 0.00 / 51.64

Crispi H779Friederike Baumeister (PSV Hellern)17. 0.00 / 51.83

Chocolate de Luxe 2524Nahla Anna Läkamp (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 0.00 / 52.47

Elliota 21,022Keira Marie Ratermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)19. 0.00 / 54.21

Bentley1,906Julia Dieckmann (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.)20. 0.00 / 56.81

Smint 51,710Merle Lamkemeyer (RC Gut Waldhof e.V.)21. 0.00 / 57.12

Casanova 478323Mia Sophie Meyer (PRV Gut Stockum/Natbergen)22. 4.00 / 43.65

Nibs1,484Janneke Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)23. 4.00 / 45.04

Dolcevita 5954Malena Brinkmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)24. 4.00 / 46.12

Rühmann 181,659Clara Viktoria Sohl (RUFV Melle-Gesmold e.V.)25. 4.00 / 46.25

Golden Greta 21,152Katharina Schürmann (ZRFV Versmold e.V.)26. 4.00 / 47.76

Con Catalina666Katharina Kipp (RFV Lengerich e.V.)27. 4.00 / 48.84

Aliha 429Hanna Pott (PRV Gut Stockum/Natbergen)28. 4.00 / 54.76

Djonny Bonjorno947Enya Meerhoff (RuFV Bruchmühlen e.V.)29. 4.00 / 61.38

Descarado 35859Josefine Kattner (RFV Ravensberg e.V.)30. 4.00 / 62.45

Krümel 3091,306Clara Vogels (PRV Gut Stockum/Natbergen)31. 4.00 / 63.93

Zapatero 41,870Ingrid Westermann (PSV Hellern)32. 4.00 / 65.11

Blueland1,904Helena Charlotte Bögemann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)33. 6.00 / 71.62

Little Thea1,372Lena Prill (PSV Hellern)34. 8.00 / 58.19

Calico A197Sophie Voß (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)35. 10.00 / 87.44

9/1 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Columbo 64630Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.)1. P 8.50

Helene White ML1,185Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)2. P 8.20

Naceur PU1,460Lisa-Marie Grohmann (RFV von Lützow Herford e. V.)3. P 8.00

Avalin73Johanna Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.)4. P 7.90

Bella Donna TF122Joost Fallenberg (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)5. P 7.80

Fun Folie1,123Jessica Tönsing (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P 7.80

Asterix 72368Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.)7. P 7.60

Allalea35Henriette Dorothea Giesen (Löhner RG Am Osterfeld e.V.)8. P 7.50

Calimero 805204Matthias Otto (RV Osnabrück e.V.)9. 7.40

Kathy Rose1,290Claire Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)9. 7.40

Donna Montana973Jörg Brinkmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)11. 7.30

Alma Star38Marco Kläsener (ZRFV Schloß Holte e.V.)12. 7.20

Coolness H720Antonia Meynert (RUFV Venne e.V.)12. 7.20

For Sugar 31,106Sabrina Böwer (RVV Burg Gretesch e.V.)12. 7.20

High Class 81,208Lisa-Marie Hemschenherm-Wyrwal (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

12. 7.20

Lady Million 31,320Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)16. 7.10

Holla die Waldfee B1,220Nike Hemmen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 7.00

Callista vom Habichtshof219Viktoria Möllenbeck (RFV Ostbevern e.V.)18. 6.90

Tilda van de Immelhoeve1,781Nina Christophliemke (RFV Avenwedde e.V.)18. 6.90

Diaconcara883Mariella Lange (RV Isselhorst-Holtkamp e.V.)20. 6.80

Gol D. Star1,151Nathalie Pantke (RV Altes Amt Dielingen e.V.)20. 6.80

Seppel W1,683Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)20. 6.80

Cornello AH740Anna-Katharina Hapke (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)23. 6.10

Pilotta 121,567Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)24. 5.90

Széplak Legény1,747Bea Sprengelmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)24. 5.90

Call me Mini209Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)26. 5.80

Diva Carrada937Anna-Chiara Samson (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)26. 5.80

Aidan M23Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)28. 5.70

Dark Chocolate 57831Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)28. 5.70

9/2 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Covi d'Or B1,954Lisa Borgmann (RUFV Ankum)1. P 8.40

Le diable blanc1,341Lena-Johanna Banze (RFV von Lützow Herford e. V.)2. P 8.10

Cing Cong545Leni Hartmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)3. P 8.00

Curious Benjamin Button793Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)4. P 7.90
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Chiki Micki506Emely Johannsmann (PSV Hellern)5. P 7.80

Cordula Grün 10730Emma Höving (RV Voxtrup e.V.)6. P 7.70

Viscontendra KM1,849Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 7.70

Casparo 41341Jennifer Nagel (RFV Halle/Westf. e. V.)8. P 7.50

10/1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm   RLP 0-740

Calea 47190Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.40

Mini 681,438Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 8.20

Clarizana PS1,957Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.20

Cabal168Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)4. P 8.00

Casino Spirit337Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 7.90

Balyna94Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)6. P 7.80

Cinni Minnie547Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)6. P 7.80

Roccadero 341,646Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)6. P 7.80

Con Schmusi670Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)9. P 7.70

Duble H993Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 7.70

Equitech's Boyd Bastiano1,043Jandrik Markus Tech (RFV von Lützow Herford e. V.)9. P 7.70

Askada VL66Lea-Marie Nolte (ZRFV Schloß Holte e.V.)12. 7.60

Cobelle591Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 7.60

Cora 690724Nicole Pöpsel (RFV Ravensberg e.V.)12. 7.60

Donthago S977Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen)15. 7.50

Fun Folie1,123Jessica Tönsing (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 7.50

All Sunshine34Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)17. 7.40

Chablis H 4397Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. 7.30

Cosantos760Jan-Henrik Oestersandforth (Reiterverein Verl e.V.)19. 7.20

Special Boy M1,721Marie Müller (Reiterverein Verl e.V.)19. 7.20

Uno van het Castaneahof1,810Jennifer Sieker (RFV Ravensberg e.V.)19. 7.20

Contanello693Jan-Henrik Oestersandforth (Reiterverein Verl e.V.)22. 7.10

Deserteur H860Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 7.10

Coolness H720Antonia Meynert (RUFV Venne e.V.)24. 6.70

Di Hope868Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.)25. 6.50

Emeline HD1,029Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.)25. 6.50

Crocker 7782Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. 6.30

Van Rudi1,820Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.)27. 6.30

10/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm   RLP 741 und mehr

Diacello PS881Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)1. P 9.00

Oganoca GH1,517Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)2. P 8.50

Lerado 91,348Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)3. P 8.30

Cookie 173715Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)4. P 8.20

True Temptation Z1,794Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 8.20

Diamant's Dream897Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)6. P 8.00

Facetime vR1,055Tippi Heineking (RFV Nendorf e. V.)6. P 8.00

Karmelita S1,282Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 8.00

Lascada 211,332Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)6. P 8.00

Chuck Bass L534Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)10. 7.80

Habibi-Blue1,169Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 7.80

Miss Finnland 31,441Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)10. 7.80

Virgil VR1,847Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)10. 7.80

Bahira SR81Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)14. 7.70

Cornella 6739Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)14. 7.70

Asterix du Seigneur69Clara Blau (RUFV Rulle)16. 7.50

Cornet's Diva MN746Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)17. 7.40

Eni Electric1,037Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)17. 7.40

Erlkönig D1,046Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)19. 7.30

Moonray FS1,449Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)19. 7.30

Collinsville621Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)21. 7.20

Cilly Cicero541Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)22. 7.10

Daenerys 25810Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)23. 7.00

Lawigo AMB1,340Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)23. 7.00
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Palim Palim 51,543Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)23. 7.00

Condor 633677Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)26. 6.90

Mac Million1,414Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)26. 6.90

Diacaro 3878Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)28. 6.70

Dundee 147995Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)28. 6.70

Cantura SF249Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)30. 6.50

Chacolando PS420Peer Schillinger (RFV von Lützow Herford e. V.)30. 6.50

Clary Ferrary560Anna Lena Schaaf (Reiterverein Stockum e.V.)30. 6.50

Lights For You1,357Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)33. 6.00

Nice Sofia1,486Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.)34. 5.90

Crosby 54786Andreas Gäher (RFV Milte-Sassenberg e.V.)35. 5.70

Clown of Hearts585Clara Blau (RUFV Rulle)36. 5.00

10/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm   RLP 741 und mehr

Confidence 20679Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)1. P 8.60

Barcley 2499Anna Lena Schaaf (Reiterverein Stockum e.V.)2. P 8.40

Bonzai AEG1,958Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)2. P 8.40

Dia Lady PS870Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)4. P 8.20

Cacino172Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)5. P 8.10

Chacgbalou416Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 8.10

Caramba 134269Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)7. P 7.90

Fascinator PJ1,063Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)7. P 7.90

Kayne 41,291Tippi Heineking (RFV Nendorf e. V.)7. P 7.90

11/1 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Columbo 64630Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.)1. P 8.40

Lets Jump1,350Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)2. P 8.20

Alona Bellamy40Corinna Lückemeyer (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 8.00

T'alou en Champagne1,748Marie Klostermann (RSC Osnabrücker Land e.V.)4. P 7.80

Eomara W1,041Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.)5. P 7.60

Contadora F691Marco Kläsener (ZRFV Schloß Holte e.V.)6. P 7.30

Dibatina916Luisa Schierloh (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)7. P 7.20

Le diable blanc1,341Lena-Johanna Banze (RFV von Lützow Herford e. V.)8. 7.00

Viscontendra KM1,849Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. 7.00

Diaconcara883Mariella Lange (RV Isselhorst-Holtkamp e.V.)10. 6.90

Avalin73Johanna Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.)11. 6.80

Colmann's Angel1,969Carlos Hollerbeck ()11. 6.80

Alma Star38Marco Kläsener (ZRFV Schloß Holte e.V.)13. 6.70

Cara Bell267Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)14. 6.60

Széplak Legény1,747Bea Sprengelmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. 6.60

Camira B 2235Lea Amsbeck (RFV Clarholz-Lette e.V.)16. 6.50

Casparo 41341Jennifer Nagel (RFV Halle/Westf. e. V.)16. 6.50

Dina 329925Julia Aladushkina (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)16. 6.50

Chiki Micki506Emely Johannsmann (PSV Hellern)19. 6.30

A Kind of Alice3Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.)20. 5.90

Ascada P64Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.)20. 5.90

Holla die Waldfee B1,220Nike Hemmen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)20. 5.90

Belkantissimo K117Carla Collien Freiberg (PSV Wiedenbrück e. V.)23. 5.80

Helene White ML1,185Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)23. 5.80

Urian 121,813Friederike Herrmann (RFV Ravensberg e.V.)23. 5.80

Calimero 805204Matthias Otto (RV Osnabrück e.V.)26. 5.70

Mini 681,438Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. 5.50

Aidan M23Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)28. 5.00

11/2 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Come and kiss me637Thess Jansen (RFV Warendorf e.V.)1. P 8.30

Chennai ML486Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)2. P 8.10

Emilio 1801,034Dominik Surmann (RFV Harsewinkel e.V.)3. P 7.90

Allalea35Henriette Dorothea Giesen (Löhner RG Am Osterfeld e.V.)4. P 7.70

Call me Mini209Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)5. P 7.40
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Darah 3826Luisa Schierloh (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)6. P 7.30

Mr. Twister 21,450Alena Kruska (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 7.10

12/1 Springpferdeprüfung Kl.L 115cm   RLP 0-684

Ceres vd Mespel387Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.30

Kasai 51,284Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 8.10

Cody Kid PS607Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.00

COM'on Champagne Love631Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 7.90

Donthago S977Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen)5. P 7.80

RG Continus1,638Sven Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)5. P 7.80

Clarizana PS1,957Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 7.70

Asca's Queen63Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)8. P 7.60

Giradino Sonoro1,144Leonie Johannsmann (PSV Hellern)8. P 7.60

Alaphipiipe1,956Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 7.40

Electra 851,019Sven Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)11. 7.30

Casino Spirit337Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 7.20

Cora 690724Nicole Pöpsel (RFV Ravensberg e.V.)13. 7.00

Carla Sini290Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)14. 6.90

El Rey 91,012Leonie Johannsmann (PSV Hellern)14. 6.90

Iconic du Mystere1,236Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 6.40

Corlan D733Leonie Johannsmann (PSV Hellern)17. 6.00

Equitech's Boyd Bastiano1,043Jandrik Markus Tech (RFV von Lützow Herford e. V.)18. 5.90

Lainy Latoja1,324Victoria Scharte (ZRFV Versmold e.V.)19. 5.80

Dalia 95817Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.)20. 5.00

Olympus 261,528Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)20. 5.00

Di Hope868Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.)22. 0.00

Diron 8934Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)22. 0.00

Jon 71,259Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)22. 0.00

12/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L 115cm   RLP 685 und mehr

Babsi Blue78Andreas Gäher (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 8.80

Calido Blue 31,938Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)2. P 8.50

Emanora1,028Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)3. P 8.40

Bentley Blue 3135Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)4. P 8.30

Dourking Hero Z984Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.30

Chaparis Blue PS453Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.10

Eldossina Blue1,018Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)6. P 8.10

Tasalla Blue PS1,772Clara Blau (RUFV Rulle)6. P 8.10

Tip Top 381,783Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)6. P 8.10

Captain Balu 81,934Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)6. P 8.10

Calice S196Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)11. P 7.90

Comm-Edy Coeur D'Or646Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)11. P 7.90

Hera 3161,195Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)11. P 7.90

Karate Kid 31,278Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)11. P 7.90

Chase 81,950James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. P 7.90

Cambridge M227Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)16. 7.80

Diamond's Arezzo1,912Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)16. 7.80

Havanero Blue1,179Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)18. 7.70

HK's Cristiano1,218Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)18. 7.70

Zicora1,883Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)18. 7.70

Formidable 801,937Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)18. 7.70

Carnegie 7309Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 7.60

Cornada J736Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)22. 7.60

Lord Manni S1,389Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)22. 7.60

Benjamin Blue 2131Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 7.50

Oganoca GH1,517Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)25. 7.50

Consino PS687Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)27. 7.40

Dasco 12835Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)27. 7.40

Messo Blue1,932Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)27. 7.40

Circle of Friends1,948Cecilia Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 7.40
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Carlsson K 3306Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)31. 7.30

Cornetina-Fly748Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)31. 7.30

Deserteur H860Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. 7.30

Karmelita S1,282Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)31. 7.30

Zados R1,867Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)31. 7.30

Caja Conthargos183Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)36. 7.20

Fortino Blue PS1,108Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)36. 7.20

PBM Cornet's Bene1,552Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)36. 7.20

Campi EK1,953Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 7.20

Duble H993Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 7.10

First Pearl1,086Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)40. 7.10

Special Surprise 51,722Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)40. 7.10

Cantura SF249Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)43. 7.00

True Temptation Z1,794Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)43. 7.00

Ugase van't Hooghof1,799Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)43. 7.00

Miss Finnland 31,441Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)46. 6.90

Daytona 901,951James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)46. 6.90

Chic of London PS496Clara Blau (RUFV Rulle)48. 6.80

Sigma 71,694Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)48. 6.80

Frida Lente JB1,120Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)50. 6.70

Lerado 91,348Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)50. 6.70

Barcley 2499Anna Lena Schaaf (Reiterverein Stockum e.V.)52. 6.50

Eni Electric1,037Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)53. 6.20

Cornet's Diva MN746Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)54. 5.90

Casper S 4343Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)55. 5.80

Diamant's Dream897Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)55. 5.80

Eldacara1,014Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)55. 5.80

Nico 15041,488Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)55. 5.80

Nótre de Büa1,945Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)55. 5.80

Chassilo 3472Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)60. 5.70

Cara 241266Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)61. 5.00

Chablis H 4397Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)61. 5.00

Con Caline H664Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)63. 0.00

Exclusive M1,051Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)63. 0.00

Hamilton White1,173Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)63. 0.00

Zucas TH1,894Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)63. 0.00

12/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L 115cm   RLP 685 und mehr

Chiogran PS515Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.)1. P 8.70

Cawamia365Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)2. P 8.50

Quasi K1,599Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)3. P 8.40

Daric PS830Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.30

Acobat 813Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)5. P 8.20

Call me Quick PS212Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.20

Celavita374Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)5. P 8.20

Agassi WS21James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 8.00

Chleo 3518Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)8. P 8.00

D'Classica805Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)8. P 8.00

Stacoa1,914Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)8. P 8.00

Bonzai AEG1,958Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)8. P 8.00

13/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm   RLP 0-3000

Babsi Blue78Andreas Gäher (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 8.80

Electra 851,019Sven Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)2. P 8.60

RG Continus1,638Sven Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 8.50

Chiogran PS515Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.)4. P 8.40

Domteur 6960Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)5. P 8.30

Havanero Blue1,179Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)5. P 8.30

Chleo 3518Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)7. P 8.20

Spotlight Gold1,725Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)7. P 8.20
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Alido 81,943Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 8.20

COM'on Champagne Love631Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 8.10

Online 271,533Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)10. P 8.10

Iconic du Mystere1,236Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. 8.00

Kasai 51,284Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. 7.80

O'Neil TN1,507Laura Sutterlüty (RV Lahr)14. 7.70

Cash Flow CK1,933Jan Becker (Landw. Reiterverein Kalthof e.V.)15. 7.40

Exclusive M1,051Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)16. 7.30

Special Surprise 51,722Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)16. 7.30

Asca's Queen63Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)18. 7.10

Lainy Latoja1,324Victoria Scharte (ZRFV Versmold e.V.)18. 7.10

Carla Sini290Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)20. 6.90

Diron 8934Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 6.70

Dalia 95817Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.)22. 6.30

Quiella Queen1,615Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)22. 6.30

Conthaga 2702Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)24. 6.00

Casparo 41341Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)25. 5.80

Corlan D733Leonie Johannsmann (PSV Hellern)26. 5.10

13/2-1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm   RLP 3001 und mehr

Calea 44189Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)1. P 9.00

Zados R1,867Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.80

Clark S 2559Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)3. P 8.60

Eltharga PS OLD1,024Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.60

Emerald de Reve1,030Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)3. P 8.60

Chacard403Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)6. P 8.40

Freddy 3601,117Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 8.40

D'Classica805Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)8. P 8.30

King Kea1,299Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)8. P 8.30

Chacloubet419Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)10. 8.10

Chassilo 3472Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)10. 8.10

Eldossina Blue1,018Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)10. 8.10

Emanora1,028Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)10. 8.10

Le pitit de bridé1,343Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. 8.10

Benjamin Blue 2131Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. 8.00

Cascadeur 1151,928Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)15. 8.00

Eldorino PS1,930Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)15. 8.00

Acobat 813Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)18. 7.90

Emeraldine 21,031Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 7.90

Clodett579Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)20. 7.80

Formidable 801,937Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)20. 7.80

Classico's Champion562Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)22. 7.60

Con Caline H664Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)23. 7.50

Dalltendra819Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)23. 7.50

Captain Balu 81,934Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)23. 7.50

Impress de Jolie1,240Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)26. 7.40

Chase 81,950James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)26. 7.40

Quick Step 971,612Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)28. 7.30

Stallone 371,733Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)28. 7.30

Diamond's Arezzo1,912Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)28. 7.30

Daytona 901,951James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)28. 7.30

Calgary Stampede194Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)32. 7.20

Offira1,513Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)32. 7.20

Sigma 71,694Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 7.20

Celavita374Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)35. 7.10

Quasi K1,599Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)36. 6.70

Tasalla Blue PS1,772Clara Blau (RUFV Rulle)37. 6.40

Agassi WS21James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)38. 6.30

Carnegie 7309Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 6.20

Consino PS687Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)39. 6.20
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Cornada J736Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)41. 5.80

Chic of London PS496Clara Blau (RUFV Rulle)42. 5.50

Dalisco 3818Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)43. 5.30

13/2-2 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm   RLP 3001 und mehr

Taggi 251,949Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 9.00

Call me Quick PS212Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.70

Conthalor Blue PS704Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.70

Chaloula PS444Mia-Charlotte Becker (RFV Albersloh e.V.)4. P 8.50

SIG Crystal1,693Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.50

Courier 3768Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.40

Klasse Lasse1,302Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)6. P 8.40

Tik Tok 31,780Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)8. P 8.30

Calice S196Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)9. P 8.20

Cawamia365Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)9. P 8.20

Donald van de Annahoeve Z964Michael G. Duffy (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 8.20

Lady Liberty 441,318Michael G. Duffy (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 8.20

Messo Blue1,932Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)9. P 8.20

Savage van het Schaeck1,935Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)9. P 8.20

14 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Sammy Sunshine 31,671Sarah Carolin Wernke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.60

Del Janna851Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)2. P 8.40

Diana 1149904Lea Aumüller (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)3. P 8.30

HET Lucky Lao II1,202Julia Amadea Hagemann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P 8.20

Chilly Pleasure510Tim Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.10

For Sugar 31,106Sabrina Böwer (RVV Burg Gretesch e.V.)6. P 8.00

Chiva Go516Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.)7. P 7.90

De Bruyne TF841Janneke Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)7. P 7.90

Coach H589Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. P 7.80

Ruby-Royal1,658Sarah Aileen Perder (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)9. P 7.80

Chocolate de Luxe 2524Nahla Anna Läkamp (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. P 7.70

Tennessee Sun1,777Leonie Peters (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. P 7.70

Santana E.1,674Lena Griese (RFV v. Bismarck Exter e.V.)13. P 7.60

Chac Luck400Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen)14. 7.50

Caja 41182Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.)15. 7.40

Frederike D1,118Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)15. 7.40

Grazie Mille 31,157Mia Fleur Schlingmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)15. 7.40

Cassina Quinar346Lena Griese (RFV v. Bismarck Exter e.V.)18. 7.30

Coolman E.E.719Anna Ellebracht (RFV Harsewinkel e.V.)18. 7.30

Miss Micky 41,444Marie Wulbusch (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.30

Tutti-Frutti 21,797Clara Wrehde (PSV Hellern)18. 7.30

Carlchen Chocolate292Aileen Wagner (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)22. 7.20

Assensio67Nora Hagenlüke (RFV Avenwedde e.V.)23. 7.10

Golden Greta 21,152Katharina Schürmann (ZRFV Versmold e.V.)23. 7.10

Bolle K152Jette Kuhlmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)25. 6.90

Entertainer GA1,039Luisa Hampel (PRV Gut Stockum/Natbergen)26. 6.80

Palina 331,545Nora Dahlke (ZRFV Versmold e.V.)26. 6.80

Donatus 130965Charlotte Sokoll (RUFV Borgloh)28. 6.70

Salvador Joter1,668Alina Kuhlmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)28. 6.70

Zig Zag's Devil1,885Lina-Marie Lütkemeyer (RFV Warendorf e.V.)28. 6.70

Dialida T890Louna Marlen Heuer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)31. 6.50

Kapitan1,274Janine Vegneris (RC Gut Waldhof e.V.)31. 6.50

Armani 31357Kimberly Gehrenbeck (RFV Neuenkirchen e.V.)33. 6.30

Call me Cimba208Iris Diedrigkeit (RFV von Lützow Herford e. V.)34. 5.60

15 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* 90cm / 110cm

Die Fliegenden Hufe1. Su MA: 0.00/178.52
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Charis B460Jörg BrinkmannP

Frederike D1,118Julius Felix HalterP

Meghan 41,430Marika MeilerP

Fiabesco 71,971Johanna MöllerP

Die lustigen Vier2. Su MA: 0.00/180.11

Aenne 717Sina SchütterP

Chin Quality512Julia Amadea HagemannP

Dahlianoir du Mesnil811Lisa-Marie Hemschenherm-WyrwalP

Stacy B1,728Nike HemmenP

Kinder vom Sutmühlenhof3. Su MA: 0.00/183.33

Chackpoint Charly417Tilda BrandP

Clever Girl 10572Christian BrandP

Elwood 81,026Nahla Anna LäkampP

Orchid's Fiona1,534Leona Sophie TopalliP

No Risk no Fun4. Su MA: 4.00/171.52

Cordyna 4731Karla WestbeldP

Orvin1,536Reinhard Lütke HarmannP

Shubani 21,691Ida SchürmannP

Herr Cedric1,978Katharina ImholtP

Mädchen auf dem Pferd5. Su MA: 8.00/188.71

Acorado 1315Charlotte Sophie Nehl

Celebration 60375Adelina Katrin Topalli

Miss Micky 41,444Marie Wulbusch

Tennessee Sun1,777Carina Rolf

RV Melle Gesmold6. Su MA: 12.00/181.59

Angelika SVM48Evgeniy Litjagin

Chensen M.E.487Sophie Nicoletta Litjagin

Quinta 1631,623Rainer Ronne

Bauch Beine PO7. Su MA: 17.00/207.15

Calandra 23186Maya Meyer zu Drewer

Caruso S 3313Kathleen Voß

Ivanho 51,252Johanna Dollmann

16/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 95-100-105cm

Rock me Today1,647Petra Leusmann (RFV Greven e.V.)1. P 0.00 / 46.69

Carenzo 4277Emilia Lanver (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 0.00 / 50.71

Stacy B1,728Nike Hemmen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 52.66

Omilia 31,529Jana Düsterhus (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)4. P 0.00 / 53.00

Descarado 35859Celina Josephs (RFV Ravensberg e.V.)5. P 0.00 / 54.28

Cascada MW328Celin Vorkauf (RFV Ravensberg e.V.)6. P 0.00 / 56.06

Curly 100794Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)7. P 0.00 / 56.90

Spirit 3821,724Leonora Ostman von der Leye (PRV Gut Stockum/Natbergen)8. P 0.00 / 59.44

Meghan 41,430Marika Meiler (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)9. P 0.00 / 60.33

Nero 5941,477Anna-Lena Quiller (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. 0.00 / 62.09

Chef von Hickingen484Carina Schowwe (RC Gut Waldhof e.V.)11. 0.00 / 63.02

Kapitan1,274Janine Vegneris (RC Gut Waldhof e.V.)12. 1.00 / 65.28

Cappucina 8255Sina Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. 4.00 / 45.20
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Cornetti EE750Loreen Ellebracht (RFV Harsewinkel e.V.)14. 4.00 / 49.95

Simao 31,698Greta Bombeck (ZRFV Schloß Holte e.V.)15. 4.00 / 53.33

Jonny ZSZ1,260Johanna Kursawe (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)16. 4.00 / 54.58

Be Best Balou 3102Celin Vorkauf (RFV Ravensberg e.V.)17. 4.00 / 55.29

Calandra 23186Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 4.00 / 56.64

Tennessee Sun1,777Leonie Peters (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 4.00 / 56.81

Smint 51,710Elisa Lamkemeyer (RC Gut Waldhof e.V.)20. 4.00 / 57.67

Frederike D1,118Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)21. 4.00 / 58.06

Come and kiss me637Thess Jansen (RFV Warendorf e.V.)22. 4.00 / 59.29

Diacassina 2879Jasmin Scholz (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.)23. 5.00 / 64.98

Chaja PS435Michael Kanke (RUFV Borgloh)24. 5.00 / 65.09

Cenzo 7386Anna Hagenlüke (RFV Avenwedde e.V.)25. 5.00 / 67.37

Donna Viktoria975Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.)26. 8.00 / 51.79

Cory 7758Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)27. 8.00 / 60.64

Diana 1149904Lea Aumüller (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)28. 8.00 / 63.89

Salvador Joter1,668Alina Kuhlmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)29. 8.00 / 63.99

Otares1,537Anna Bultmann (RFV Harsewinkel e.V.)30. 9.00 / 64.36

Dialida T890Louna Marlen Heuer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)31. 9.00 / 65.45

Celebration 60375Adelina Katrin Topalli (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)32. 10.00 / 84.17

Caligola H202Josephine Last (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)33. 12.00 / 56.73

Aloha MR39Karoline Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)34. 12.00 / 79.40

Quentimm1,605Kristin Westbeld (RFV Ravensberg e.V.)35. 15.00 / 72.36

Donna Levita971Fabian Büter (RUFV Osterbrock)36. 16.00 / 79.52

16/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 95-100-105cm

Lilyletto1,359Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)1. P 0.00 / 50.16

Grazie Mille 31,157Mia Fleur Schlingmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)2. P 0.00 / 51.87

Chin Quality512Julia Amadea Hagemann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 0.00 / 52.96

For Dreaming GW1,101Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.)4. P 0.00 / 54.23

Santana E.1,674Lena Griese (RFV v. Bismarck Exter e.V.)5. P 0.00 / 54.69

Montelina 51,448Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.)6. P 0.00 / 56.39

Dibatina916Luisa Schierloh (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)7. P 0.00 / 57.42

TaBe's Viano1,759Celine Vortmeyer (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)8. P 0.00 / 59.68

Donna Lottchen 8972Jette Senger (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)9. P 0.00 / 61.14

17/1 Amateur-Punktespringprüfung Kl.L mit Joker 110cm

Cinzano 75550Fiona Henkefend (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 65.00 / 55.63

Narcissist FBH1,466Ann-Kathrin Rottmann (RFV St.Georg Wadersloh e.V.)2. P 65.00 / 56.03

Captain Polanius263Laura Wortmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 65.00 / 57.95

Omilia 31,529Jana Düsterhus (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)4. P 65.00 / 58.60

Okeeshobee1,520Marisa Mitthöfer (RVV Burg Gretesch e.V.)5. P 65.00 / 60.65

Little Hollywood1,366Jessica Tönsing (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 65.00 / 61.54

First Romance 41,087Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P 65.00 / 63.98

Cardenta273Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.)8. P 59.00 / 55.80

Dora 205979Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)9. P 56.00 / 57.67

Verdi HS1,833Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.)10. P 55.00 / 63.18

Nero 5941,477Anna-Lena Quiller (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. P 51.00 / 86.87

Chaja PS435Michael Kanke (RUFV Borgloh)12. 50.00 / 59.34

Coswin 2765Annika Gussenberg (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)13. 49.00 / 73.19

Lapento1,327Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. 48.00 / 61.58

Starfighter 221,735Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. 48.00 / 80.41

Calwaron224Jana Jäger (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)16. 33.00 / 80.62

Curly Sue 168795Teresa Moß (RuFV Wietmarschen)17. 32.00 / 80.70

For Dreaming GW1,101Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.)18. 29.00 / 60.37

Chackpoint Charly417Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 25.00 / 52.66

Eomara W1,041Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.)20. 25.00 / 56.17

Singapore PKZ1,700Jessica Tönsing (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 25.00 / 61.32

Jonny ZSZ1,260Johanna Kursawe (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)22. 25.00 / 63.91

Carlos 821301Teresa Moß (RuFV Wietmarschen)23. 20.00 / 57.27

Caruso S 3313Kathleen Voß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)24. 13.00 / 64.75
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

17/2 Amateur-Punktespringprüfung Kl.L mit Joker 110cm

Laguna 1081,323Emily Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 65.00 / 52.16

Carazza 2271Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)2. P 65.00 / 52.62

Viene 31,841Mona Carina Schwarz (RFV Dornberg e.V.)3. P 65.00 / 55.40

Dua Lipa 4990Vanessa Frenzel (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)4. P 65.00 / 55.89

Diamant de Avenir893Katharina Bublitz (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P 65.00 / 56.80

Carenzo 4277Emilia Lanver (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 65.00 / 57.08

Cat Baloo 5353Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen)7. P 65.00 / 57.52

Cinderella B 6544Lisa Borgmann (RUFV Ankum)8. P 65.00 / 57.70

Vladimir 201,858Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)9. P 65.00 / 59.50

Josy 1641,262Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.)10. P 65.00 / 59.76

Camira B 2235Lea Amsbeck (RFV Clarholz-Lette e.V.)11. 65.00 / 60.01

Lets Jump1,350Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)12. 65.00 / 61.19

Victory Z1,840Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)13. 65.00 / 61.55

Callisto 38220Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. 65.00 / 63.36

Preluder1,576Kristin Westbeld (RFV Ravensberg e.V.)15. 61.00 / 57.72

Calito 35206Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)16. 59.00 / 57.73

Pepe 2741,556Nicole Regorius (RSC Osnabrücker Land e.V.)17. 58.00 / 54.88

Cassie 11345Sabrina Böwer (RVV Burg Gretesch e.V.)18. 58.00 / 57.62

Lilyletto1,359Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)19. 58.00 / 59.59

Lowina 51,404Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)20. 58.00 / 69.07

Snowden Z1,713Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 55.00 / 62.12

Kalimero B1,270Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)22. 55.00 / 64.73

Lady Lou 1421,319Marie Müller (Reiterverein Verl e.V.)23. 51.00 / 69.42

Cornet's Dream KB747Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)24. 47.00 / 67.57

Diacassina 2879Jasmin Scholz (RFV Lützow Schuckenbaum e. V.)25. 42.00 / 79.28

For Destination1,100Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)26. 42.00 / 94.40

Cardinale K275Emely Johannsmann (PSV Hellern)27. 25.00 / 67.42

18/1 Springprüfung Kl.L 115cm

Nuestra Muchacha1,501Lena Böning (PRV Gut Stockum/Natbergen)1. P 0.00 / 53.55

Cora 681723Gerhard Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)2. P 0.00 / 54.82

Codo Carinjo N606Moreen Wollenweber (RFV Cherusker e.V.)3. P 0.00 / 55.48

Colina K619Nicole Pöpsel (RFV Ravensberg e.V.)4. P 0.00 / 58.07

Carlos 821301Teresa Moß (RuFV Wietmarschen)5. P 0.00 / 60.99

Chin Quality512Julia Amadea Hagemann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P 0.00 / 61.87

Singapore PKZ1,700Jessica Tönsing (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P 0.00 / 62.77

Dakit815Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)8. 0.00 / 63.54

Daytona Beach 15840Felizia Büschken (RFV Albersloh e.V.)9. 0.00 / 66.23

Cornetti EE750Loreen Ellebracht (RFV Harsewinkel e.V.)10. 0.00 / 67.05

Laguna 1081,323Emily Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. 4.00 / 56.09

Chensen M.E.487Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)12. 4.00 / 59.42

Cinderella B 6544Lisa Borgmann (RUFV Ankum)13. 4.00 / 59.44

Dora 205979Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)14. 4.00 / 59.66

Cascada MW328Celin Vorkauf (RFV Ravensberg e.V.)15. 4.00 / 60.01

Calito 35206Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)16. 4.00 / 64.74

Quibelle GS1,610Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.)17. 4.00 / 67.01

Pünktchen 2951,582Sina Rötten (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)18. 4.00 / 67.60

Amarula 1541Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)19. 8.00 / 61.45

Tabe's Baleo1,750Celin Vorkauf (RFV Ravensberg e.V.)20. 8.00 / 65.11

Okeeshobee1,520Marisa Mitthöfer (RVV Burg Gretesch e.V.)21. 8.00 / 65.42

Cullala790Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)22. 8.00 / 66.51

Shubani 21,691Ida Schürmann (RFV Harsewinkel e.V.)23. 8.00 / 71.91

Viene 31,841Mona Carina Schwarz (RFV Dornberg e.V.)24. 10.00 / 79.34

For Celebration K1,098Leni Fieselmann (RVV Burg Gretesch e.V.)25. 11.00 / 81.75

Verdi HS1,833Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.)26. 12.00 / 64.46

Cocada Hid592Josephine Schlieckmann (Reiterverein Verl e.V.)27. 14.00 / 95.86

18/2 Springprüfung Kl.L 115cm
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Chackpoint Charly417Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 0.00 / 53.96

Cederic 7372Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)2. P 0.00 / 54.82

Ecasira M1,003Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)3. P 0.00 / 56.07

Do 8949Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)4. P 0.00 / 60.16

Ivanho 51,252Johanna Dollmann (ZRFV Versmold e.V.)5. P 0.00 / 61.05

Chaja PS435Michael Kanke (RUFV Borgloh)6. P 0.00 / 62.16

19/1 Stilspringprüfung Kl.M* 120cm   RLP 0-170

Agrani22Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 8.10

Eomara W1,041Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.)2. P 7.90

Bouchero157Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)3. P 7.80

T'alou en Champagne1,748Marie Klostermann (RSC Osnabrücker Land e.V.)3. P 7.80

Leap Day1,345Lena Pautmeier (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)5. P 7.70

Elio 81,920Daniel Bauersfeld (ZRFV Albachten e. V.)5. P 7.70

Deichkind M847Beke Fock (RFV Avenwedde e.V.)7. P 7.60

Amarula 1541Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)8. P 7.50

Pünktchen 2951,582Sina Rötten (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)9. P 7.40

Vayda 31,827Corinna Ibershoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. P 7.40

Beautician109Zoe Konermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 7.20

Cloudy HA584Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)11. 7.20

Darah 3826Luisa Schierloh (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)11. 7.20

Chaccowita411Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)14. 7.10

Captain Polanius263Laura Wortmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. 7.00

Zingst Supreme1,887Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.00

Callisto 38220Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 6.80

Dahlianoir du Mesnil811Lisa-Marie Hemschenherm-Wyrwal (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

18. 6.60

Diamant de Avenir893Katharina Bublitz (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 6.20

Lowina 51,404Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)20. 5.90

19/2 Stilspringprüfung Kl.M* 120cm   RLP 171 und mehr

Ivanho 51,252Johanna Dollmann (ZRFV Versmold e.V.)1. P 8.80

Dacanara808Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)2. P 8.50

Coco Chanel 3121,944Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 8.40

Celino 16378Marie Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.)4. P 8.30

Coyne's Cross770Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.)5. P 8.20

Cracker Jack S772Marie Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.)5. P 8.20

Helios de Lux1,187Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)7. P 8.10

Lasino Grande1,334Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)8. P 8.00

Maybe a Bee SB1,425Nils Ohmen (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)8. P 8.00

Billy Jean JB144Anke Lütkemöller (RV Oelde e.V.)10. 7.90

Javille1,919Felix Alfert (RZFV Ahaus e.V.)11. 7.70

Pepe 2741,556Nicole Regorius (RSC Osnabrücker Land e.V.)12. 7.60

Pebbles BA1,553Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)13. 7.50

Cellestina 10380Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)14. 7.40

Dionysos F.B.929Linda Tigges (RV Oelde e.V.)14. 7.40

For Destination1,100Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)16. 7.30

Alido 81,943Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. 7.30

Cinderella B 6544Lisa Borgmann (RUFV Ankum)18. 7.20

Dua Lipa 4990Vanessa Frenzel (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)18. 7.20

Lainy Latoja1,324Victoria Scharte (ZRFV Versmold e.V.)18. 7.20

Online 271,533Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)21. 7.00

C'est La Vie 268164Luisa Charlotte Brocks (RV Waltrop e.V.)22. 6.90

Chica 196497Inga Brucksch (RFV Warendorf e.V.)23. 6.80

Laguna 1081,323Emily Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.)24. 6.70

Carazza 2271Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)25. 6.30

Cascana P331Greta Berkemeier (RFV Albersloh e.V.)26. 6.10

20/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Contara SB694Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)1. P 0.00 / 53.78
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Stallone 371,733Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)2. P 0.00 / 57.19

Chloe W521Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)3. P 0.00 / 60.02

Joshy 221,261Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)4. P 0.00 / 60.49

It's Me Z1,250Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 62.48

Carlo 550298Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 64.46

Cornet's Cinderella751Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 0.00 / 66.03

Contavara PS696Laura Sutterlüty (RV Lahr)8. P 0.00 / 66.62

Caruso 635312Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)9. P 0.00 / 67.30

United Rose R1,806Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)10. P 0.00 / 68.41

Continental Cafe PS712Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 1.00 / 69.26

Candy Blue 6244Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)12. 1.00 / 69.49

Concarusa PS 2673Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)13. 1.00 / 69.63

Sabatino Rebel1,661Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)14. 1.00 / 70.23

Daymon 5839Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)15. 1.00 / 70.88

Carlo E 3299Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)16. 1.00 / 71.34

Chaloubino PS OLD443Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 1.00 / 72.19

Ornella 521,535Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)18. 2.00 / 73.19

Coldplay T616Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)19. 2.00 / 73.78

Zetes S1,881Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.)20. 2.00 / 74.60

Call My Agent PS214Sina Schütze (RV Lahr)21. 3.00 / 77.90

Diabelle 8873Verena Zumwalde (ZRFV Altenrheine e.V.)22. 4.00 / 57.26

Divine PRI1,970Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)23. 4.00 / 57.97

Charming Boy FB465Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)24. 4.00 / 58.93

Nicola 371,489Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)25. 4.00 / 59.20

Chacloubet419Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)26. 4.00 / 59.35

Curado 5792Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)27. 4.00 / 59.71

Django PS1,965Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 4.00 / 60.29

Zessa Blue PS1,880Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 4.00 / 60.87

Compadre CHS659Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)30. 4.00 / 61.32

Cornetino WZ749Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)31. 4.00 / 61.98

Merrie W1,432Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)32. 4.00 / 62.23

Cataluna K 3356Carina Isabel Gössling (RV Wittekind 02 Enger e.V.)33. 4.00 / 63.40

Clyde H587Charlotte Vornholt (PSV Hellern)34. 4.00 / 63.48

Calido Blue 31,938Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)35. 4.00 / 64.21

Swing 151,745Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)36. 4.00 / 64.80

Quick Step 971,612Stephi de Boer (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)37. 4.00 / 64.86

Stakkodanos1,730Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)38. 4.00 / 64.93

Chacoons Chardonnay424Inken Müssing (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)39. 4.00 / 65.32

Galaxia 61,130Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)40. 4.00 / 65.41

Offira1,513Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)41. 4.00 / 65.97

Commisario b657Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)42. 4.00 / 66.83

Zingst Supreme1,887Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)43. 4.00 / 67.29

COM'on Cover Boy PS632Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)44. 4.00 / 68.93

Diamant de Avenir893Katharina Bublitz (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)45. 5.00 / 69.25

Dacanara808Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)46. 5.00 / 70.93

Agamemnon 6219Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)47. 5.00 / 72.04

Frieda 3851,121Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)48. 5.00 / 72.58

Big Adventure141Rogelio Pellerano (RUFV der Gemeinde Lindern)49. 6.00 / 73.49

Norton VDL1,497Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 6.00 / 73.67

Creed 11778Rogelio Pellerano (RUFV der Gemeinde Lindern)51. 6.00 / 74.09

Lord London 51,388Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)52. 6.00 / 75.22

Khanum1,913Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)53. 7.00 / 77.46

Consino PS687Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)54. 7.00 / 77.90

Cash Flow CK1,933Jan Becker (Landw. Reiterverein Kalthof e.V.)55. 8.00 / 61.31

New Meta1,481Charlotte Vornholt (PSV Hellern)56. 8.00 / 65.17

Cathy Blue SB362Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)57. 8.00 / 66.06

Harley's Hightower GLB1,175Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)58. 8.00 / 67.41

Alizée30Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)59. 8.00 / 67.62

Lord Lennart VK1,385Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)60. 9.00 / 69.76

Cloudy HA584Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.)61. 9.00 / 71.97
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Greatest Greta1,160Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)62. 10.00 / 74.34

Dodo de Semilly952Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)63. 12.00 / 67.18

Sigma 71,694Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)64. 18.00 / 75.82

RG Ella1,639Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)65. 19.00 / 77.48

Zkippy K1,890Clara Blau (RUFV Rulle)66. 21.00 / 72.98

Clementine 66569 Mathias Kuhlmann ()67. 21.00 / 85.13

20/2 Springprüfung Kl.M* 120cm

Casallier318Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 55.45

SIG Crystal1,693Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 57.22

Taladela PS1,766Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P 0.00 / 60.05

Dominik Z958Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)4. P 0.00 / 60.52

Del Bosco 3849Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 63.89

Contilove PS1,966Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 65.24

Captain Cooper 12260Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)7. P 0.00 / 66.13

Cool Blue 5716Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)8. P 0.00 / 66.65

Stathagnio PS1,736Laura Sutterlüty (RV Lahr)9. P 0.00 / 67.54

Keanu 211,292Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 0.00 / 68.50

20/3 Springprüfung Kl.M* 120cm

Neugschwents Valentino1,479Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)1. P 0.00 / 55.56

Cosma 72761Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)2. P 0.00 / 57.33

Cisanganda554Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)3. P 0.00 / 60.15

Aciano PS12Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)4. P 0.00 / 62.07

Kasai 51,284Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P 0.00 / 64.07

Indy vh Scheefkasteel Z1,244Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)6. P 0.00 / 65.30

Spotlight Gold1,725Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)7. P 0.00 / 66.29

Zelda von Bottorf1,877Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)8. P 0.00 / 66.88

Chiogran PS515Lars Berkemeier (RFV Albersloh e.V.)9. P 0.00 / 67.76

Noaa1,496Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)10. P 0.00 / 68.63

21/1 Springprüfung Kl.M* 125cm   RLP 0-460

Call me Ossi211Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.)1. P 0.00 / 62.80

Historia1,973Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 64.84

Cortina JB757Jörg Brinkmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 0.00 / 65.21

Lordamor MS Z1,390Leonie Timmer-Schnorfeil (RVV Burg Gretesch e.V.)4. P 0.00 / 65.29

Candida 40241Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)5. P 0.00 / 69.93

Pebbles BA1,553Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)6. 0.00 / 70.91

Helios de Lux1,187Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)7. 0.00 / 71.63

Cora 681723Gerhard Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)8. 4.00 / 58.39

Dahlianoir du Mesnil811Lisa-Marie Hemschenherm-Wyrwal (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

9. 4.00 / 61.80

K&K Chestar1,267Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 4.00 / 63.19

Cordina B729Linda Tigges (RV Oelde e.V.)12. 4.00 / 66.69

Dobeline's Eve950Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.)13. 8.00 / 68.48

Zenturio 201,879Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)14. 8.00 / 88.19

Chaline PS440Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. 12.00 / 71.47

21/2-1 Springprüfung Kl.M* 125cm   RLP 461 und mehr

Calido's Blue199Clara Blau (RUFV Rulle)1. P 0.00 / 57.88

Little Lilli 31,367Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.)2. P 0.00 / 60.78

Little Lotta 81,369Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 61.94

Bella d'Or121Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)4. P 0.00 / 62.50

Cirania S552Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)5. P 0.00 / 63.32

Gem of Saiga1,137Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)6. P 0.00 / 65.36

Caperito252Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)7. P 0.00 / 65.65

Cayman K367Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 66.78

Candilou PJ242Anni Klug (RFV Milte-Sassenberg e.V.)9. P 0.00 / 67.88

Cellini 15381Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P 0.00 / 69.75

Cardin274Sina Schütze (RV Lahr)11. 0.00 / 70.23
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London Bridge S1,378Susanne Behring (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)12. 0.00 / 70.51

Cathy Blue SB362Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)13. 0.00 / 71.67

Ogana Sitte SR1,516Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 0.00 / 72.24

Captain Cooper 12260Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)15. 0.00 / 72.53

Calido Blue 31,938Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)16. 0.00 / 72.82

Zendaya 51,952James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 1.00 / 73.60

Chanezzo PS451Sina Schütze (RV Lahr)18. 1.00 / 73.69

Clara 233558Clara Blau (RUFV Rulle)19. 4.00 / 60.35

Djuna 7948Joana Westers (RFV Greven e.V.)20. 4.00 / 60.53

Celino 16378Marie Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.)21. 4.00 / 62.41

Loretta Loca1,395Verena Wiggermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)22. 4.00 / 64.22

Coco Chanel 3121,944Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)23. 4.00 / 64.54

Balouvisto91Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)24. 4.00 / 65.02

Orvin1,536Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)25. 4.00 / 65.26

Fantasia 1541,059Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)26. 4.00 / 67.69

Haya Cosma1,180Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 67.94

Diacontinos885Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 4.00 / 68.85

Zelda von Bottorf1,877Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)29. 4.00 / 69.11

Kennedy 451,295Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)30. 4.00 / 69.79

Alido 81,943Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)31. 4.00 / 69.88

Aviador74Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)32. 4.00 / 69.98

Djamila 73944Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)33. 4.00 / 70.16

Gyzmoh1,167Klara Maas-Timpert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)34. 4.00 / 70.52

Tik Tok 31,780Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)35. 4.00 / 71.58

Zisou1,889Vera Brinck (RFV Greven e.V.)36. 4.00 / 72.08

Aevolet M-A-F18Pauline Knorr (RV Ganderkesee)37. 4.00 / 72.66

Cormick 5735Madeline Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)38. 4.00 / 72.67

Classico's Champion562Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)39. 5.00 / 74.13

Snowden Z1,713Ida Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)40. 5.00 / 74.62

Carlos BS302Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)41. 8.00 / 67.03

Dacanara808Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)42. 8.00 / 71.42

Polina1,974Carolin Fehmer (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)43. 9.00 / 73.42

Go Obolensky Z1,939Dennis Buddenberg (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)44. 9.00 / 91.33

Stacoa1,914Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)45. 11.00 / 82.69

Funky Lady M1,126Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)46. 16.00 / 61.30

Mylady Maira1,455Leonie Kalthoff (RFV Warendorf e.V.)47. 16.00 / 71.16

21/2-2 Springprüfung Kl.M* 125cm   RLP 461 und mehr

Cayoki368Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)1. P 0.00 / 60.10

Carius 3282Klara Maas-Timpert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)2. P 0.00 / 61.84

Agamemnon 6219Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)3. P 0.00 / 61.95

Cascada 105327Mia Sandmann (RFV Albersloh e.V.)4. P 0.00 / 62.58

Cracker Jack S772Marie Schlienkamp (RFV Albersloh e.V.)5. P 0.00 / 63.58

Creature1,959 Dylan Laiken (Gastlizenz  USA)6. P 0.00 / 65.54

Coco S 6603Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)7. P 0.00 / 66.09

Nuestra Muchacha1,501Lena Böning (PRV Gut Stockum/Natbergen)8. P 0.00 / 66.85

Charan E457Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.)9. P 0.00 / 68.61

Ignis von Rubin1,238Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)10. P 0.00 / 70.13

22/1-1 Springprüfung Kl.M** 130cm

Samson 5401,672Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)1. P 0.00 / 63.28

Con Quick669Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 0.00 / 66.76

Dana 457821Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)3. P 0.00 / 67.98

Dibadella915Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 69.89

Chaline PS440Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 70.47

AAA1,915Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.)6. P 0.00 / 72.78

Flash 3091,090Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)7. P 1.00 / 74.25

Tabe's Delavie1,753Bernd Stute (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. P 4.00 / 65.74

Pitch Perfect 41,569Marie Ahmann (RFV Greven e.V.)9. P 4.00 / 67.09

Balouvisto91Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)10. P 4.00 / 67.29

16



Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

K&K Chestar1,267Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 4.00 / 67.91

It's Me Z1,250Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. 4.00 / 68.31

Neugschwents Valentino1,479Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)13. 4.00 / 68.79

Carla Columna 34287Laura Rieksmeier (RV St.Georg Salzkotten e.V.)14. 4.00 / 69.37

Update van't Roosakker1,811Matthis Westendarp (RUFV Rulle)15. 4.00 / 70.68

Polina1,974Carolin Fehmer (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)16. 4.00 / 73.15

Cormick 5735Madeline Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 4.00 / 73.48

Helios de Lux1,187Alexander Isaak (RuFV Bruchmühlen e.V.)18. 4.00 / 73.69

Contavara PS696Laura Sutterlüty (RV Lahr)19. 5.00 / 74.07

Lasino Grande1,334Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)20. 5.00 / 76.13

Coldplay T616Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. 5.00 / 76.56

La Roche ARW1,314Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)22. 5.00 / 77.08

Zetes S1,881Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.)23. 6.00 / 79.30

Cecillio371Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)24. 6.00 / 80.90

Gaudi des Terdrix Z1,136Dennis Buddenberg (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)25. 7.00 / 84.93

Historia1,973Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 8.00 / 68.44

Susanne 531,742Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)27. 8.00 / 68.61

Charming Boy FB465Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)28. 8.00 / 71.22

Deutsche Vita1,963Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 8.00 / 71.40

Lordamor MS Z1,390Leonie Timmer-Schnorfeil (RVV Burg Gretesch e.V.)30. 8.00 / 72.29

Katamo JK1,287Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)31. 8.00 / 72.56

Comme un ami GLB656Laurin Mette (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.)32. 8.00 / 73.65

Diacabo PS877Matthis Westendarp (RUFV Rulle)32. 8.00 / 73.65

Inventing Anna1,248Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)34. 10.00 / 80.54

Cantato KWS248Alina Swonke (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)35. 10.00 / 81.36

Amazing V44Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.)36. 12.00 / 69.98

Shicki Miki1,687Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen)37. 12.00 / 71.97

Kalimero B1,270Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)38. 13.00 / 74.50

Call me Ossi211Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.)39. 14.00 / 79.43

Cha Cha Blue PS394Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 15.00 / 83.28

Tangelina 31,770Carolin Fehmer (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.)41. 16.00 / 70.21

Vitendro1,853Antonia Warnecke (RV Geisterholz e.V.)42. 20.00 / 89.87

Holy White1,222Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)43. 23.00 / 100.19

22/1-2 Springprüfung Kl.M** 130cm

Cataluna K 3356Carina Isabel Gössling (RV Wittekind 02 Enger e.V.)1. P 0.00 / 66.60

Karat 2851,277Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)2. P 0.00 / 67.68

Diacontinos885Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 69.42

London Bridge S1,378Susanne Behring (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P 0.00 / 69.93

Nitendo Z 21,491Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 70.68

Jazuro B1,255Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)6. P 0.00 / 73.51

Napster1,465Eva Bultmann (RFV Harsewinkel e.V.)7. P 4.00 / 62.58

Djuna 7948Joana Westers (RFV Greven e.V.)8. P 4.00 / 66.65

Little Lilli 31,367Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.)9. P 4.00 / 67.19

22/2-1 Springprüfung Kl.M** 130cm

Ogana Sitte SR1,516Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 0.00 / 61.82

Sabatino Rebel1,661Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)2. P 0.00 / 62.81

Czafira801Anni Klug (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 63.99

SIG Crystal1,693Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 0.00 / 64.18

Creature1,959 Dylan Laiken (Gastlizenz  USA)5. P 0.00 / 67.66

Bella d'Or121Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)6. P 0.00 / 68.10

Be Gledis1,975Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 0.00 / 68.32

Casper 486342Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. P 0.00 / 69.84

Aciano PS12Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)9. P 0.00 / 71.07

Catdaddy360Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 0.00 / 71.34

Djamila 73944Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)11. P 0.00 / 71.67

NC Verso Red Wine1,470Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. 0.00 / 71.99

Zendaya 51,952James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 0.00 / 72.42

Curado 5792Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)14. 0.00 / 72.54
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Noaa1,496Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)15. 0.00 / 72.59

Cloud 64582Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 0.00 / 72.60

Chacvarlon PS429Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 0.00 / 72.81

Clemens de la Lande NRW568Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)18. 0.00 / 73.38

Del Bosco 3849Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)19. 0.00 / 73.57

Lizzy-Lou1,375Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)20. 0.00 / 73.61

Elzandor Z1,027James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)21. 1.00 / 74.11

Lord London 51,388Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)22. 1.00 / 75.10

Cortez FZ1,925Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)23. 1.00 / 75.90

Chanindoro PS452Sina Schütze (RV Lahr)24. 1.00 / 77.90

Alizée30Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)25. 4.00 / 60.54

Cirania S552Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)26. 4.00 / 63.54

Stakkodess1,731Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 64.58

Outsider H.J. Z1,540Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)28. 4.00 / 66.63

Othello 2391,538Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)29. 4.00 / 67.50

Clara 233558Clara Blau (RUFV Rulle)30. 4.00 / 67.65

Candilou PJ242Anni Klug (RFV Milte-Sassenberg e.V.)31. 4.00 / 67.97

Contara SB694Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)32. 4.00 / 68.27

Castillo L351Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)33. 4.00 / 69.19

Dominik Z958Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)34. 4.00 / 70.84

Carlo E 3299Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)35. 4.00 / 71.88

Jelte DD1,972Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)36. 4.00 / 72.95

Stakkamina PS1,729Sina Schütze (RV Lahr)37. 4.00 / 73.40

Indy vh Scheefkasteel Z1,244Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)38. 4.00 / 73.69

Caniano247Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)39. 4.00 / 86.74

Diaccata Blue PS880Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 5.00 / 74.76

Quanah Parker 21,596Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)41. 5.00 / 77.07

Donthargos978Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)42. 6.00 / 78.60

All In 1033Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)43. 6.00 / 78.71

Balida 787Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)44. 6.00 / 80.40

Haarlem-V1,168Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)45. 8.00 / 63.68

Golden Miller Z1,153Klara Maas-Timpert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)46. 8.00 / 64.50

Charming Charlotte S466Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)47. 8.00 / 69.54

Taggi 251,949Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)48. 8.00 / 69.67

Haya Cosma1,180Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)49. 9.00 / 74.41

Aviador74Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)50. 10.00 / 78.67

High Lou1,212Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)51. 12.00 / 65.48

Conterno v't Hof van Eversem Z698Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.)52. 13.00 / 93.56

Calle FH215Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)53. 15.00 / 84.91

Gyzmoh1,167Klara Maas-Timpert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)54. 27.00 / 98.24

22/2-2 Springprüfung Kl.M** 130cm

Carla 256285Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)1. P 0.00 / 62.56

Cornetino WZ749Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 0.00 / 62.94

Bellina Royale124Clara Blau (RUFV Rulle)3. P 0.00 / 64.04

Dynar 31,976Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P 0.00 / 65.45

Caressina 8279Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 67.97

Stakkodanos1,730Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 67.97

Caruso 635312Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)7. P 0.00 / 69.69

A Coruña2Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)8. P 0.00 / 70.31

Dacaron FRH809Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. P 0.00 / 71.09

Conrado Ville PS686Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 0.00 / 71.57

Serendepety 21,684Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. P 0.00 / 71.67

23/1 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M** 120-130

Cascaja 25329Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)1. P 0.00 / 54.55

Cardano 17272Henning Hirsch (RFV Cherusker e.V.)2. P 0.00 / 55.96

Paula 5051,551Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)3. P 0.00 / 57.01

Caya 64366Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)4. P 0.00 / 58.24

Pitch Perfect 41,569Marie Ahmann (RFV Greven e.V.)5. P 0.00 / 59.66
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Raquita W.1,630Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)6. P 0.00 / 60.84

Silvertops Camina1,695Stephanie Ahmann (RFV Avenwedde e.V.)7. P 0.00 / 63.03

Mylo Xyloto1,456Jeffrey Mirano Nagel (RG Ober-Castrop e. V.)8. P 0.00 / 65.08

Captain van de Helsthoeve Z265Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)9. 0.00 / 67.22

Job JK1,257Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)10. 1.00 / 70.46

Susanne 531,742Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)11. 4.00 / 59.00

Carlo 483297Jennifer Südmersen (RFV von Lützow Herford e. V.)12. 4.00 / 62.12

Frejus 41,119Tanina-Victoria Schuldt (RFV Ravensberg e.V.)13. 4.00 / 62.26

Cabrio K169Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)14. 4.00 / 63.45

Kennedy 451,295Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)15. 4.00 / 64.01

Clara 137557Simone Kippmann (RFV Lopshorn Lage e.V.)16. 4.00 / 64.52

Charan E457Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.)17. 4.00 / 65.05

M.C. Fitty1,412Yvonne Klare (RUFV Ankum)18. 4.00 / 67.24

Cronerbin784Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)19. 4.00 / 67.47

Harley's Hightower GLB1,175Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 4.00 / 67.47

Candida 40241Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)21. 4.00 / 68.26

Call me Accord207Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)22. 5.00 / 70.00

Stanley's Rudi1,734Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)23. 7.00 / 77.52

Mylady Maira1,455Leonie Kalthoff (RFV Warendorf e.V.)24. 8.00 / 59.13

Dissey von Worrenberg935Emma Stierle (RFV von Lützow Herford e. V.)25. 8.00 / 62.30

Cantato KWS248Alina Swonke (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)26. 8.00 / 66.19

Iniesta 81,245Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)27. 8.00 / 67.67

Contess 66700Stefan Rattin (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.)28. 8.00 / 83.72

D' Arcy804Henry Cohen (RFV Greven e.V.)29. 8.00 / 84.18

Linda's Conora Blue PS1,363Finja Mayleen Neubauer (RV Helleforth e.V.)30. 9.00 / 69.54

Bouchero157Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)31. 9.00 / 70.40

Flash 3091,090Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)32. 9.00 / 72.16

Cuxhaven 2798Henry Cohen (RFV Greven e.V.)33. 12.00 / 51.78

Cederic 7372Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)34. 12.00 / 64.43

Colorado 234627Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)35. 12.00 / 65.80

Cocada Hid592Josephine Schlieckmann (Reiterverein Verl e.V.)36. 14.00 / 89.08

Baltimore 7893Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)37. 17.00 / 86.54

23/2 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M** 120-130

Enno 551,038Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)1. P 0.00 / 55.74

Call me S213Justus Rotermund (RFV Albersloh e.V.)2. P 0.00 / 56.69

Quickstep WL1,614Celine Stüker (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.)3. P 0.00 / 57.33

Chacoons Chardonnay424Inken Müssing (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)4. P 0.00 / 58.37

Ulina 201,800Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)5. P 0.00 / 60.47

Cortina JB757Jörg Brinkmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P 0.00 / 61.27

Dior 183930Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)7. P 0.00 / 63.30

Mylord Reed1,457Lea Platzen (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 67.14

24 Springprüfung Kl.S* 140cm

Doubalou981Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 57.07

Great Rubin1,159Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)2. P 0.00 / 60.03

Cézanne GD393Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 61.26

Kim 3771,922Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P 0.00 / 61.33

Dybala Z998Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)5. P 0.00 / 62.47

Cool Blue 5716Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)6. P 0.00 / 63.75

Peacemaker 101,923Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 0.00 / 63.88

Curado 5792Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)8. P 0.00 / 64.89

Cheddar VL481Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)9. P 0.00 / 65.98

Coralldi Z726Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)10. P 0.00 / 66.32

Carlo 550298Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 0.00 / 70.09

Sirrah Z1,705Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. P 0.00 / 71.12

Cisanganda554Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)13. P 4.00 / 60.76

Karisima U Z1,279Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)14. P 4.00 / 62.78

Junior Inspector DB1,265Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)15. 4.00 / 63.13

Congress Blue PS680Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)16. 4.00 / 63.52
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Chacvarlon PS429Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 4.00 / 66.04

Cosma 72761Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)18. 4.00 / 66.44

Diaro 6910Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)19. 4.00 / 66.51

Compadre CHS659Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)20. 4.00 / 67.01

Django PS1,965Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. 4.00 / 67.06

Cornet's Cinderella751Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)22. 4.00 / 67.74

Stathagnio PS1,736Laura Sutterlüty (RV Lahr)23. 4.00 / 69.26

Joshy 221,261Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)24. 4.00 / 69.86

Chloe W521Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)25. 5.00 / 73.18

Noaa1,496Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)26. 5.00 / 75.25

Chardonnay 117458Stephan Gerdener (RV Laer e.V.)27. 8.00 / 66.51

Keanu 211,292Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 8.00 / 69.64

Khanum1,913Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)29. 8.00 / 70.09

Taladela PS1,766Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)30. 9.00 / 74.73

Candy Blue 6244Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)31. 12.00 / 68.17

Norton VDL1,497Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 12.00 / 70.88

Dominik Z958Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)33. 12.00 / 71.48

Continental Cafe PS712Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 15.00 / 83.92

25 Punktespringprüfung Kl.S* 140cm

Enno 551,038Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)1. P 90.00 / 60.16

Chacboy Blue BW1,921Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 90.00 / 63.08

Karisima U Z1,279Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)3. P 90.00 / 63.91

Hero 1091,197Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 90.00 / 64.41

Caressina 8279Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 90.00 / 65.26

Khanum1,913Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)6. P 90.00 / 68.28

Junior Inspector DB1,265Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)7. P 90.00 / 69.36

Contadur692Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)8. P 90.00 / 69.81

Indy 491,931Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)9. P 90.00 / 71.18

Loretta Loca1,395Verena Wiggermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)10. P 90.00 / 72.15

Update van't Roosakker1,811Matthis Westendarp (RUFV Rulle)11. P 89.00 / 74.76

Dryad BS988Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)12. P 87.00 / 64.24

Samson 5401,672Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)13. P 87.00 / 69.49

Fantasia 1541,059Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. P 86.00 / 74.54

Othello 2391,538Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. P 86.00 / 76.49

Kentucky 1351,980Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)16. P 82.00 / 66.75

Czafira801Anni Klug (RFV Milte-Sassenberg e.V.)17. 82.00 / 70.39

Queen d'Or BC1,603Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)18. 81.00 / 63.96

Balida 787Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)19. 80.00 / 64.15

Con Quick669Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)20. 80.00 / 69.50

Kennedy 451,295Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)21. 78.00 / 79.38

Chilli Penny PS508Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)22. 77.00 / 69.91

Del Bosco 3849Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)23. 72.00 / 78.20

Aciano PS12Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)24. 72.00 / 79.92

Little Lotta 81,369Tim Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)25. 72.00 / 86.00

Amazing V44Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.)26. 67.00 / 73.96

Job JK1,257Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)27. 67.00 / 92.99

Conterno v't Hof van Eversem Z698Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.)28. 65.00 / 73.79

Ignis von Rubin1,238Natalia Felk (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)29. 63.00 / 77.21

Galaxia 61,130Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)30. 61.00 / 76.98

Diacabo PS877Matthis Westendarp (RUFV Rulle)31. 55.00 / 76.70

Dibadella915Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 47.00 / 73.41

Savage van het Schaeck1,935Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)33. 42.00 / 65.83

Call me S213Justus Rotermund (RFV Albersloh e.V.)34. 42.00 / 73.39

Paula 5051,551Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)35. 40.00 / 65.67

Cool Fox 51,924Marco Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)36. 38.00 / 76.86

Stanley's Rudi1,734Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)37. 32.00 / 67.31

Carlo 483297Jennifer Südmersen (RFV von Lützow Herford e. V.)38. 32.00 / 73.16

Scardi1,678Henry Munsberg (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)39. 32.00 / 84.33

Inventing Anna1,248Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)40. 27.00 / 82.87
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Deutsche Vita1,963Kosuke Yoshida (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. 22.00 / 72.51

Didou Blofagnu Z1,929Max Haunhorst (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)42. 21.00 / 58.59

26 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* 140cm

Zürich 81,895Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)1. P *0.00 / 30.60

Doubalou981Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P *0.00 / 31.11

Mon Genuartt1,447Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P *0.00 / 31.81

NC Verso Red Wine1,470Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P *0.00 / 32.11

Hubertushof's Amerika1,226Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)5. P *0.00 / 32.41

Dynar 31,976Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P *0.00 / 32.86

Gwenbreaker1,166Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)7. P *0.00 / 33.04

Carrie Brad Shaw MWZ310Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. P *0.00 / 34.21

Dryad BS988Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)9. P *0.00 / 34.46

Danger Z823Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)10. P *0.00 / 34.70

Chacvarlon PS429Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P *0.00 / 34.72

Karat 2851,277Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)12. P *0.00 / 34.95

Cornet's Classica743Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)13. P *0.00 / 35.10

Cloud 64582Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. P *0.00 / 35.70

Diaro 6910Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)15. P *0.00 / 36.73

Auria Fanco Z72Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. P *0.00 / 38.24

Cardin274Sina Schütze (RV Lahr)17. P *0.00 / 38.45

Carepetit PS278Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. P *0.00 / 38.59

Lariado 31,328Kai Antonius Reckmann (ZRFV Mettingen e.V.)19. P *0.00 / 39.17

Stakkamina PS1,729Sina Schütze (RV Lahr)20. P *0.00 / 39.91

Casacco PS317Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. P *0.00 / 39.99

Kate Slottie1,288Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. *0.00 / 40.28

Stakkodess1,731Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)23. *0.00 / 40.38

Hors Touche de Bremoy1,225Michael G. Duffy (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. *0.00 / 41.79

Cheddar VL481Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)25. *0.00 / 42.34

Mastermind RL1,918Torben Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)26. *1.00 / 43.02

Cutest Tabou797Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)27. *4.00 / 31.96

Chloe W521Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)28. *4.00 / 34.14

Cisanganda554Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)29. *4.00 / 34.42

Lobster Mobster1,376Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)30. *4.00 / 34.53

Be Gledis1,975Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)31. *4.00 / 35.48

Elzandor Z1,027James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)32. *4.00 / 37.40

Serendepety 21,684Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)33. *4.00 / 37.48

Nate Archibald1,467Sina Schütze (RV Lahr)34. *4.00 / 38.29

Christallkönigin K531Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)35. *4.00 / 38.47

Colleen 45620Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)36. *4.00 / 38.98

Qarmina de Greenbay Z1,588Mia-Charlotte Becker (RFV Albersloh e.V.)37. *4.00 / 40.18

Chilli Penny PS508Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)38. *4.00 / 40.29

Chaccmo407Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)39. *4.00 / 40.47

La Roche ARW1,314Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)40. *4.00 / 40.90

Callista 17217Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)41. *4.00 / 42.40

Carla Columna 34287Laura Rieksmeier (RV St.Georg Salzkotten e.V.)42. *5.00 / 40.70

Little Lord 951,368Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)43. *5.00 / 43.10

Lavina Colada1,339Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)44. *5.00 / 43.54

D' Arcy804Henry Cohen (RFV Greven e.V.)45. *8.00 / 38.22

Joshy 221,261Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)46. *8.00 / 39.26

Continental Cafe PS712Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)47. *8.00 / 41.60

Classic Conthero561Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)48. *8.00 / 42.11

Contadur692Reinhard Lütke Harmann (RFV Albersloh e.V.)49. *9.00 / 43.16

Brilliant Star Z159Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)50. *9.00 / 43.90

Castillo L351Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)51. *12.00 / 40.01

Catdaddy360Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)52. *12.00 / 40.03

Coralldi Z726Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)53. *13.00 / 43.19

Kyamant van't Spielveld1,307Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)54. *13.00 / 43.32

Stanley's Rudi1,734Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)55. *16.00 / 41.53

Raquita W.1,630Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)56. *16.00 / 42.28
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Chacana 5402Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)57. *16.00 / 55.89

Golden Miller Z1,153Klara Maas-Timpert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)58. *20.00 / 39.31

Daymon 5839Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)59. 0.00 / 39.68

Never Mind 271,480Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)59. 0.00 / 0.00

27 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde 140cm

Dynar 31,976Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P *0.00 / 36.52

Kate Slottie1,288Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P *0.00 / 36.82

Cornet's Classica743Henrike-Sophie Boy (RFV Hildesheim e.V.)3. P *0.00 / 39.21

Katamo JK1,287Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P *0.00 / 40.05

Cupido 130791Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P *0.00 / 42.83

Lobster Mobster1,376Frederick Troschke (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)6. P *4.00 / 39.19

Contendrix697Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P *8.00 / 36.17

Sacramento Gold1,662Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. P *8.00 / 37.77

Lariado 31,328Kai Antonius Reckmann (ZRFV Mettingen e.V.)9. P 0.00 / 74.16

Classic Conthero561Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. P 1.00 / 77.19

Ganter WW1,132Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)11. 4.00 / 67.28

Dana 457821Janina Griese (RFV Ravensberg e.V.)12. 4.00 / 67.47

Carla 256285Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)13. 4.00 / 67.75

Dybala Z998Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)14. 4.00 / 68.54

Never Mind 271,480Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)15. 4.00 / 68.71

Serendepety 21,684Ciaran Nallon (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. 4.00 / 71.22

Lavina Colada1,339Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)17. 4.00 / 71.71

Be Gledis1,975Ludger Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 4.00 / 72.02

Chacana 5402Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)19. 8.00 / 66.68

Zürich 81,895Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)20. 8.00 / 67.43

Colleen 45620Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)21. 8.00 / 69.55

Elzandor Z1,027James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. 8.00 / 73.82

Cayman K367Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)23. 8.00 / 74.16

Hubertushof's Amerika1,226Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)24. 8.00 / 75.23

Lizzy-Lou1,375Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)25. 8.00 / 75.97

Caniano247Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)26. 9.00 / 77.21

Jazuro B1,255Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)27. 13.00 / 77.89

Cabrio K169Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)28. 17.00 / 76.11

28 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Valero 301,819Stefanie Lemke (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 8.40

Mbappe 21,962 Lina Otte ()2. P 8.20

Finesse S 51,079Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)3. P 8.00

Just a Welsh1,266Stephanie Lauxtermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 7.90

Farelle BF1,947Petra Middelberg (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 7.70

Balneario1,927Petra Middelberg (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. 7.60

Destiento862Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.)7. 7.50

Perlina Black ML1,563Franca Wellmann (RUFV Rulle)8. 7.40

Benvenito K136Jennifer Kuhlmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. 7.30

Die schwarze Deichperle920Vanessa Hinrichsen (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 6.80

Landfee WH1,326Sarah Bentrup (RSC Osnabrücker Land e.V.)10. 6.80

Varia 51,823Anica Winkler (RFV Warendorf e.V.)10. 6.80

Four Socks 111,109Miriam Derda (RUFV Rulle)13. 6.60

29 Dressurpferdeprfg. Kl.L

Lindenberg1,961 Lina Otte ()1. P 7.80

Florielle 51,094Heike Müller (RFV Ravensberg e.V.)2. P 7.60

Valero 301,819Stefanie Lemke (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 7.40

Just a Welsh1,266Stephanie Lauxtermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 7.00

Quaijana1,590Lisa Kamphus (ZRFG Dörenthe e.V.)5. 6.80

30 Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

Demiroxx853Kara Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)1. P 8.50
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Stand: 02.09.2025 / 08:21:08

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [382535006] 28.08.2025 - 31.08.2025

Bella 1396118Amy Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

2. P 8.30

La piccola Principessa1,313Melanie Diekmann (PSV Hellern)3. P 8.20

Royal Sunshine S1,655Mia Anna Mithöfer (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)4. P 7.70

Black Pearl 146148Kaja Nieweg (RUFV Engter e.V.)5. P 7.60

Dear Darling 11845Nadine Schlüter (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)5. P 7.60

Royal Werther1,656Mareike Teckentrup (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)7. P 7.50

Connor 67683Annika Zellerröhr (RFV Warendorf e.V.)8. P 7.40

Viko LM1,842Charlotte Horstmann (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)8. P 7.40

Haley K1,170Jette Kuhlmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. P 7.30

Napirai1,462Antonia Bigus (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)11. 7.20

Ruby-Royal1,658Sarah Aileen Perder (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)11. 7.20

Isolde 201,249Nadja Jeising (RFV Milte-Sassenberg e.V.)13. 7.10

Bakahr83Jennifer Zepke (ZRFV Versmold e.V.)14. 7.00

Tutti-Frutti 21,797Clara Wrehde (PSV Hellern)14. 7.00

Lucifer CMG1,407Lena Morgret (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)16. 6.90

Benvenito K136Jennifer Kuhlmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 6.80

Fürst Filou 111,909Sofia Meyer zu Reckendorf (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)18. 6.70

Ohne Moos nix los1,518Jacqueline Heße (RuFV Bruchmühlen e.V.)19. 6.60

BKS Cortez147Alexandra Obermeyer (ZRFV Versmold e.V.)20. 6.50

dG' Livanto866Wiebke Heimhalt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)21. 6.30

Golden Greta 21,152Katharina Schürmann (ZRFV Versmold e.V.)22. 6.20

Teniro1,776Anna Schmaus (RFV Halle/Westf. e. V.)23. 6.00

One in a milion1,532Anna Milena Lorenz (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)24. 5.80

31 Dressurprüfung Kl.A**

Vitalis 91,852Svenja Elsholz (RuFV Bruchmühlen e.V.)1. P 8.20

Bella 1396118Amy Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

2. P 8.00

Fürst Figaro 71,127Jessica Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.)3. P 7.90

Royal Sunshine S1,655Lara Stumpe (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)4. P 7.80

Glücksbringer 21,149Gerda Huber (RV Bünde e.V.)5. P 7.70

Henri 381,193Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)6. 7.60

Royal Werther1,656Mareike Teckentrup (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. 7.60

Saavik 41,660Frauke Berkhoff (RFV Harsewinkel e.V.)8. 7.40

Fabuleux 141,054Kirsten Hörmeyer (RUFV Borgloh)9. 7.00

Maybe Lynn1,426Antonia Bigus (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)10. 6.80

BKS Cortez147Alexandra Obermeyer (ZRFV Versmold e.V.)11. 6.60

Heidi van Eistrup B1,955Jan-Hendrik Böwing (PRV Gut Stockum/Natbergen)11. 6.60

Holly Sunshine1,221Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.)13. 6.30

SH Sanssouci1,685Caroline Catharina Krüger-Aleidt (RUFV St. Georg 
Georgsmarienhütte)

13. 6.30

Quality 511,592Dora Sandberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.)15. 0.00

32 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense

Quality Time 121,593Jasmin Bruning (ZRFV Versmold e.V.)1. P 8.50

First Fidelio1,085Melina Richter (RUFV Bad Essen)2. P 8.30

Tabe's Didi1,754Carla Ohntrup (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 8.20

Follow my Heart1,095Janine Huster (RV Recke e.V.)4. P 8.10

Felinus1,074Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.)5. P 8.00

Vitalis 91,852Svenja Elsholz (RuFV Bruchmühlen e.V.)5. P 8.00

Maira Marie GL1,419Maria Große Lohmann (RFV Ostbevern e.V.)7. P 7.90

Firyano1,088Stefanie Lohmann (RFV Ravensberg e.V.)8. P 7.80

Black Rose 15149Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e.V.)9. 7.60

Diamond Royal 5902Saskia Schnur (ZRFV Versmold e.V.)9. 7.60

Foncaliéu1,096Celine Klein (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 7.50

Tutti-Frutti 21,797Clara Wrehde (PSV Hellern)12. 7.40

Harvey das Pony1,176Birgit Licher (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. 7.30

Sir Helmut R1,702Stefanie Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.)13. 7.30

Saturday Night Fever 61,677Helena Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 7.20

Hesselteichs A Little Yellow1,199Mara Stühlmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.)16. 7.10
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Cala di Luna185Larissa Kolfhaus (RC Gut Waldhof e.V.)17. 7.00

Ballantine's Ginger89Astrid Howard (RC Gut Waldhof e.V.)18. 6.90

Bentley Blue 3135Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e.V.)19. 6.80

Demiroxx853Kara Triebus (Pferdesportverein Wessenhorst e.V.)20. 6.70

33 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Black Rose 15149Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e.V.)1. P 8.30

Felinus1,074Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.)2. P 7.90

Hesselteichs A Little Yellow1,199Mara Stühlmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 7.80

Tabe's Didi1,754Carla Ohntrup (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)4. P 7.70

Firyano1,088Stefanie Lohmann (RFV Ravensberg e.V.)5. P 7.50

Diamond Royal 5902Saskia Schnur (ZRFV Versmold e.V.)6. P 7.40

First Fidelio1,085Melina Richter (RUFV Bad Essen)7. P 7.20

Fürst Figaro 71,127Jessica Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.)7. P 7.20

Quality Time 121,593Jasmin Bruning (ZRFV Versmold e.V.)7. P 7.20

Dangerous Boy824Daniela Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 7.10

Follow my Heart1,095Janine Huster (RV Recke e.V.)10. 7.10

Calito 35206Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)12. 7.00

Maira Marie GL1,419Maria Große Lohmann (RFV Ostbevern e.V.)12. 7.00

Lipstick 131,364Emily Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.)14. 6.90

Saturday Night Fever 61,677Helena Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 6.50

Crazy Boy von Hickingen774Carina Schowwe (RC Gut Waldhof e.V.)16. 6.40

Valentina Sun1,817Janine Vemmer (RFV Halle/Westf. e. V.)17. 6.30

SH Sanssouci1,685Caroline Catharina Krüger-Aleidt (RUFV St. Georg 
Georgsmarienhütte)

18. 6.20

Arwen Valle Vinuelas62Carina Suerbaum (RC Gut Waldhof e.V.)19. 5.60
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